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Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w_trybie podstawowym, ktérego
przedmiotem jest dostawa jednorazowego sprzetu medycznego do Pracowni Endoskoplii Zespotu Opieki Zdrowotnej
w Busku -Idroju z zachowaniem zasad okreélonych ustawq z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.). Ogtoszenie o zamoéwieniu ukazato sie w Biuletynie Zamowien
Publicznych w dniu 05.07.2021 r., numer ogtoszenia 2021/BZP 00104167/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawcow:
Zamawiajacy udziela odpowiedz na zapytania Wykonawcdw do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Zatgcznika nr 13

1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 13, w miejsce pierwotnych parametréw, zestawdw do przezskérmej
endoskopowej gastrostomii z gazikami bez otwordw, pakowanych pojedynczo.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy w pakiecie 13 Zamawiajqcy oczekuje 40 sztuk PEG-6w czy 40 opakowan (czyli 80 sztuk) - jesli opakowan,
prosimy o dopuszczenie mozliwosci ztozenia oferty na 80 sztuk PEG-6w pakowanych pojedynczo.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Ia nie nr 2 CZy WZIOIU UMoOw

1. Dot. § 2 ust. 4 - Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujgcy:

W przypadku stwierdzenia przez Zamawiajgcego, ze Wykonawca dostarczyt towar niezgodnie z wymaganiami
opisanymi przez Zamawiajgcego lub z parametrami wynikajgcymi z oferty, lub ze towar jest niekompletny lub
posiada §lady zewnetrznego uszkodzenia, Zamawiajgcy odméwi jego odbioru, sporzqdzajqc protokdt zawierajacy
przyczyny odmowy odbiory, a nastepnie wezwie Wykonawce do ponownego dostarczenia towaru zgodnego z
warunkami SIWZ i Umowy, kompletnego i wolnego od wad wyznaczajgc mu w tym celu nowy termin, nie dtuzszy
jednak niz 10 dni roboczych. Procedura czynnosci odbioru w tym przypadku zostanie powtérzona"?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraia zgode.

2. Dot. § 3 - Czy Zamawigjacy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu | wprowadzenie go do umowy
Wykonawca ma prawo do wstrzymania  realizacji  kolejnych zaméwien w  przypadku  zwioki
w pfatnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci (wymagalnoci) wskazanego na
fakturze?

Odpowledz: Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

3. Dot. § 6 ust. 1 - Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu i wprowadzenie go do umowy
W przypadku niedotrzymania terminu dostawy towaru, o ktérym mowa w § 2 ust. 2,5 i 4, jok réwniez w przypadku
niedotrzymania terminu wymiany towaru na wolny od wad, o ktérym mowa w § 2 ust. 10 Wykonawca zobowigzany
jest do zaptacenia Zamawiajgcemu kary umownej w wysokosci 0,1% dziennie od wartoéci brutto nie dostarczonego
przedmiotu zamoéwienia"e

Odpowledi: Zamawiajacy wyraza zgode.

4. Dot. § 6 ust. 3 - Czy Zamawidjqcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 7% 2
Odpowiedi: Zamawlajqcy wyraia zgode.

5. Dot. § 7 ust. 3 - Czy Zamawiagjacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

W przypadku trzykrotnego niewykonywania lub nienalezytego wykonywania Umowy przez Wykonawce,
Zamawiajgcy moze od Umowy odstgpié w catoici lub w czesci po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do nalezytego
wykonania Umowy i wyznaczeniu w tym celu dodatkowego terminu, jednakze nie diuiszego niz 7 (siedem) dni, z
zastrzezeniem odstgpienia od Umowy w przypadku bezskutecznego uptywu tego terminu"?

Odpowledi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Dot. § 7 ust. 4 - Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zmiang istniejqcego zapisu na nastepujacy:
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»Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od Umowy w catoici lub czesci w trybie natychmiastowym, po wczedniejszym
pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji umowy w razie opdznienia Wykonawcy w wykonaniu przedmiotu Umowy
przekraczajgcego 14 dni w stosunku do terminu wynikajgcego z Umowy™'2
Odpowiledz: Zamawiajqgcy wykresla ze wzoru umowy § 7 ust. 4.

Zapytanie nr 3 dotyczy Zalgcznika nr 1

1. Dot poz. 1 - Czy Zamawidjgcy dopusci petle o rozmiarze wytqgcznie 10, 15 oraz 30 mm, o diugoici narzedzia
wytgeznie 2300 mm¢ Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Dot. poz. 3 - Czy Zamawiajgcy dopuici zestaw do opaskowania zawierajgcy 7 opasek, wszystkie w kolorze
czarnym, bez funkciji sygnatu, gdy pozostanie ostatnia gumka? Pozostate parametry zgodne z SW1.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Dot. poz. 4 - Czy Zamawigjgcy dopusci kleszcze o dtugoici 2300 mm, typ wytqgcznie: aligator oraz zqb szczura?
Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

4. Dot. poz. § - Czy Zamawiajgcy dopusci kleszcze w ostonce PE? Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowledi: Zamawiajgcy dopuszcza.

5. Dot. poz. 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci kleszcze w ostonce PE2 Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

6. Dot. poz. 7 - Czy Zamawiajqcy dopusci szczotke dwustronng o ér. 6 mm, narzedzie dtugosci 2500 mm? Pozostate
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

7. Dot. poz. 8 - Czy Zamawiajgcy dopuci ustniki pakowane w kartonowy dyspenser z otworem w jego géme;
czescie Pozostate parametry zgodne z SWL.

Odpowiedzi: Zamawiajqgcy dopuszcza.

8. Dot. poz. 10 - Czy Zamawiajgcy dopuici klipsownice z rozwarciem ramion wytqcznie 11 mm oraz 16 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

9. Dot poz. 10 - Czy Zamawiajgcy wymaga aby w klipsowonicy klipsy byty sciggane?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

10. Dot. poz. 11 - Czy Zamawiajgcy dopusci petle o rozmiarze wytgcznie 10, 15, 25 oraz 32 mm? Pozostate parametry
zgodne z SWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

11. Dot. poz. 12 - Czy Zamawiajgcy dopusci szczotke dwustronng o §r. 6 mm, narzedzie dtugoici 2500 mm? Pozostate
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

12. Dot. poz. 13 - Czy Zamawiadjgcy dopusci igte o ér. 0,6 mm lub 0,8 mm (do wyboru Zamawiajgcego), bez strzykawki
w komplecie, z kotnierzem jak na zdjgciu ponizej? Pozostate parametry zgodne z SWL.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.
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13.Dot. poz. 14 - Czy Zamawigjgcy dopusci kleszcze w ostonce PE, o diugosci 1600 mme Pozostate parametry

zgodne z SWL.
Odpowiedi: Zamawliajqgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 4 dotyczy Zatacznika nr 4

1. Dot. poz. 1. - Czy Zamawiajqcy dopusci sfinkterotom z cieciwg o dtugoici wytgcznie 20 mm oraz 25 mm, $rednica
cewnika 2,0 mm, z kohcdwkg zwezang do 1,75 mme Pozostate parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 5 dotyczy Zalgcznika nr 5

1. Dot. poz. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci chwytak o Srednicy narzedzia 2,4 mm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr é dotyczy Zatgcznika nr 2

1. Dot. poz. 1 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie stentu samorozprezalnego zotciowego, pokrytego
wytrzymatym polimerem, zabezpieczajacym przed wrastaniem tkanek do wnetrza stentu, posiadajgcy 4 markery
RTG, 26tta strefa wizualizacji endoskopowej oraz marker na rekojesci, wskazujacy ,punkt bez powrotu", zestaw do
aplikacji o dt. 194 cm, ér. 8.5 Fr (dla dt. 40, 60, 80) Iub ér. 9 Fr (dla dt. 100), pozostate parametry zgodne z opisem
przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Dot. poz. 2 - Prosimy Zamawidjgcego o dopuszczenie stentu samorozprezalnego przetykowego, pokrytego
wytrzymatym polimerem, zabezpieczajgcym przed wrastaniem tkanek do wnetrza stentu, pokrywany na catej
dtugosci, posiada mozliwoié uwolnionienia do 75% jego dtugosci, a w razie koniecznosci dwukrotnego ztozonie i
roztozonia ponownie, posiadajgcy 4 markery RTG, dt. stentéw: 108 mm, 123 mm, 153 mm lub 105 mm, 125 mm,
155 mm, &r. 18 | 23 mm z kotnierzami o §rednicy 251 23 mm lub 28 i 28 mm, zestaw do aplikacji wspdtpracujacy z
prowadnikiem 0,035"2

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Dot. poz. 3 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie balonéw do poszerzania drég zétciowych jednorazowego
uzytku, dtugosé balonu 55 mm, dtugos¢ narzedzia 180 cm, r cewnika wprowadzajgcego 7.5 fr, pozostate
parametry zgodne z opisem przedmiotu zamowienia?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 7 dotyczy Zatgcznika nr 4

1. Dot. poz. 1 - Prosimy Zamawigjgcego o dopuszczenie sfinkterotomu jednorazowego uzytku, tréjkanatowego,
dtugosé cieciwy 20 i 30mm (do wyboru przez Zamawiajqcego), Srednica zewnetrzna 7-5.5Fr, dtugoic robocza 200
cm, wspbipracujgcego z prowadnikiem 0.035''2

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 8 dotyczy Zalgcznika nr 1

1. Dot. poz.1 - Zwracamy sie z pro$bq o dopuszczenie standardowych petli monofilamentnych, rozmiar 10, 15, 25,
30mm, w jednej ditugoici 230cm, o §rednicy 2,3mm, do wyboru przez Zamawiajgcego

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

2. Dot. poz. 3 - Prosimy o dopuszczenie zestawu do opaskowania zylakow przetyku 7 gumkowego, opdski
hypoalergiczne, bezlateksowe, podwiqgzki zamontowane w sposdb nieograniczajgcy pola widzenia, wyposazony
w gietki dren, przeznaczony do irygacji miejsca obliteracji, przytqczony do gtowicy, zestaw z mechaniczng i
diwiekowq sygnalizacjg momentu uwolnienia podwiqzki.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
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3. Dot, poz. 4 - Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie kleszCzykow typu aligator + zgo szczura lub typu aligator do
wyboru przez Zamawiajgcego, o jednej df. 230cm.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

4. Dot. poz. 5, 6,14 - Iwracamy sie z prosbq o dopuszczenie réwnowaznych kleszczykdw pokrytych ostonkq
wykonang z poliethylenu.

Odpowiedi: Zamawlajgcy dopuszcza.

5. Dot. poz. 8 - Prosimy o dopuszczenie ustnikéw mikrobiologicznie czystych, pakowanych indywidualnie oraz w
opakowanie zbiorcze typu dyspenser kartonowy z okienkiem, zawierajgcych 3 etykiety samoprzylepne do
dokumentacji medycznej kazdy.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

6. Dot. poz. 9 - Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie standardowych putapek 1- komorowych, podtgczanych na

przewod ssaka.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie dopuszcza.

7. Dot. poz. 9 - Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie standardowych putapek 5- komorowych, podtgczanych na
przewod ssaka.

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

8. Dot. poz. 10 - Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie klipsownic jednorazowych z rozwarciem klipsa 12mm i
16mm, do wyboru przez Zamawigjgcego. Klipsownica z funkcjq rotacji 36é0st, moiliwos¢ wielokrotnego
otwarcia/zamkniecia klipsa przed uwolnieniem, dt. 230cm.

Odpowiedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

9. Dot poz. 11 - Zwracamy sie z prosbqg o dopuszczenie petli standardowych, wykonanych z drutu plecionego o ér.
ostonki 2,4mm, dt. 230cm, ér. petli 10,15,25,35mm, ze skalowang rekojeéciq, do wyboru przez Zamawiajgcego

Odpowiedi: Zamawlajgcy nie dopuszcza.

10. Dot. poz. 13 - Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie igiet do ostrzykiwania, o Srednicy narzgdzia 2,4mm, op.10szt.,
pozostate parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

11. Dot. poz. 13 - Zwracamy sie z prosbq o dopuszczenie igiet do ostrzykiwania bez strzykawki w komplecie.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 9 dotyczy Zatgcznika nr 1
1. Dot. poz. 1 - Czy Zamawiajqgcy dopusci jednorazowq petle do polipektomii, monofilament, owalna, rozmiar 10, 15

mm, dfugo$¢ narzedzia 2300 mm z funkcjq ptynnej rotacji o §r. 2.3 mm, rekojes¢ skalowana co 5 mm (do wyboru
podczas zamoéwienia)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Dot. poz. 2 - Czy IZamawiajgcy dopusci Black Eye to sterylny, niepirogeniczny barwnik przeznaczony do
stosowania jako marker endoskopowy do znakowania polipéw i zmian w przewodzie pokarmowym. Jest
dostarczany w strzykawce zawierajqcej 5 cm?® markera?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Dot. poz. 3 - Czy Zamawiagjgcy dopuici zestaw opasek do endoskopu jednorazowego uzytku. W zestawie |
barytka z 6 pasmami do endoskopu @ 9,5 ~ 13,0 mm?
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

4, Dot. poz. 4 - Czy Zamawidjgcy dopusci kleszcze jednorazowego uzytku, typu: aligator, diugo$é narzedzia 2300
mm?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

5. Dot. poz. 5 - Czy Zamawiajgcy dopusci jednorazowe kleszcze biopsyjne do gastroskopii, tyzeczki owalne z
okienkiem, bez kolca, ostonka pokryta teflonem, mozliwoéé otwarcia i zamknigcia kleszczy bez wzgledu na
stopien podgiecia endoskopu, §r. 2.3 mm, dostepne difugosci narzedzia 1800 mm?e

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

6. Dot. poz. 6 - Czy Zamawiajgcy dopusci jednorazowe kleszcze biopsyjne do kolonoskopii, tyzeczki owalne z
okienkiem, bez kolca, ostonka pokryta teflonem, mozliwos¢ otwarcia i zamkniecia kleszczy bez wzgledu na
stopieh podgiecia endoskopu, §r. 2.3 mm, dostepne dtugosci narzedzia 2300 mm#

Odpowiedi: Zamawlajqcy dopuszcza.

7. Dot. poz. 7 - Czy Zamawiajqcy dopusci szczotke czyszczqceq jednorazowq dwustronng do kanatu roboczego o §r.
2.2 mm, §r. szczotki 5 mm i 10 mm o dtugosci 2300 mm?

Odpowiedi: Zamawlajgcy dopuszcza.

8. Dot. poz. 8 - Czy Zamawigjgcy dopusci ustniki sterylne jednorazowego uzytku z gumka, pakowane po 50 szt w
stojgcy kartonowy dyspenser z otworem dla tatwego wyjmowania pojedynczych ustnikow?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

9. Dot. poz. 9 - Czy Zamawiajgcy dopuici putapke 5-komorowg, jednorazowq, na przewdd ssaka?

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

10.Dot. poz. 10 - Czy Zamawiajgcy dopusci klipsownice jednorazowego uzytku do tamowania krwawie z
rozwarciem klipsa 15 mm z funkcjq rotacji, mozliwoié wielokrotnego otwarcia i zamkniecia klipsa przed jego
uwolnieniem di. narzedzia 2300 mm?

Odpowliedi: Zamawiajqcy dopuszcza.

11. Dot. poz. 11 - Czy Zamawigjgcy dopusici jednorazowq petle do polipektomii, plecionka, owalna, rozmiar 10, 15,
20, 25 mm, diugoéé narzedzia 2300 mm z funkcjg ptynnej rotacji o §r. 2.3 mm, rekojes¢ skalowana co 5 mm (do
wyboru podczas zaméwienia) 2

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

12. Dot. poz. 12 - Czy Zamawigjgcy dopusci jednorazowq szczoteczke do czyszczenia kanatéw bronchoskopowych,
dwustronna, wtosie o érednicy 5i 10 mm, dtugoéci 2300 mm, do kanatu roboczego 2,8 mm?

Odpowiedz: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

13. Dot. poz. 13 - Czy Zamawigjgcy dopusci igty do obliteraci jednorazowe, ostonka . igty 0,6 mm, dt. ostrza 6 mm
oraz dostepne diugoéci narzedzia 2300 mm, o §r. 2.4 mm, mechanizm diugopisowy zapobiegajgcy
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niekontrolowanemu wysuwaniu i chowaniu sig ostrza, obstugiwany jednym kciukiem. Ostonka teflonowa odporna
na zatamania, u wyjicia ostrza wzmocniona atraumatycznym metalowym kotnierzem. Pakowane po 10 szt2

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilodcl.

14. Dot. poz. 14 - Czy Zamawiajqcy dopusci jednorazowe kleszcze biopsyjne, tyzeczki owalne z okienkiem, bez kolca,
ostonka pokryta teflonem, mozliwos¢ otwarcia i zamknigcia kleszczy bez wzgledu na stopien podgiecia
endoskopu, ér. 1.8 mm, dostepne dtugoici narzedzia 1200 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 11 dotyczy Zalacznika nr 1
Czy Zamawiajgcy pozwoli ztozy¢ osobng oferte na pozycje 5, 6, 101 dopusci:
Poz. 5 Jednorazowe kleszcze biopsyjne do gastroskopii, dostepne dtugosci narzedzia 1800mm. Pozostate parametry

zgodne z SWZ,
Poz. 10 Klipsownica jednorazowego uzytku do tamowania krwawien z rozwarciem klipsa 11 mm i 16 mm (do wyboru

przez Zamawiajgcego) z funkcjq rotacji, moziwoi¢ wielokrotnego otwarcia i zamkniecia klipsa przed jego

uwolnieniem dt, narzedzia 2300 mm.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie sprzetu dla poz. § i poz. 10, jednak nie wyraza zgody na

wydzielenie tych pozyciji.

Zapytanie nr 12 dotyczy Zatacznika nr 2

Czy Zamawidjgcy dopusci:

1. Dot. poz. 2 - Stent samorozprezalny przetykowy nitinolowy o &r. 20 i 24 mm z kotnierzami o §rednicy 26 i 30 mm.
Pozostate parametry zgodne z SW1.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Dot. poz. 3 - Balony do poszerzania drég zétciowych jednorazowego uzytku, diugos¢ narzedzia 180 lub 230 cm
(do wyboru). Pozostate parametry zgodne z SWL.

Odpowliedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 13 dotyczy Zatgcznika nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci:

1. Dot. poz. 1 - Sfinkterotom jednorazowego uzytku, Srednica cewnika 2,3 mm. Pozostate parametry zgodne z SWL.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Dot. poz. 2 - Prowadnik z nitinolowym rdzeniem, z hydrofilng kohcéwkq roboczq dfugosci écm. Pozostate

parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 14 dotyczy Zalgcznika nr 1
1. Dot. poz. 1 - Czy Zamawiajqcy w pozyciji 1 dopusci zaoferowanie petli o srednicy 10, 15, 20, 25130 mm, dtugosc

2300 mm.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Dot. poz. 3 - Czy Zamawigjgcy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie zestawdw do endoskopdw o]
§rednicy 8,5-11,5mm.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Dot. poz. 11 - Czy Zamawiajgcy w pozycji 11 dopusci zaoferowanie petli w rozmiarze 10, 15, 25132 mm, dtugoic
narzedzia 2400 mm, §rednica narzedzia 2,4 mm, rekojesc skalowana co 10 mm.

Odpowiedzi: Zamawiajgcy dopuszcza.

4. Dot. poz. 12 - Czy Zamawiajgcy w pozycji 12 dopusci zaoferowanie szczotek o dtugosci 2500 mm, Srednica
gtéwek 5 mmi 10 mm.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

5. Dot. poz. 13 - Czy Zamawidjgcy w pozycji 13 dopusci zaoferowanie igiet o Srednicy ostonki 2,4 mm.
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Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.
6. Dot. poz. 13 - Czy Zamawiajgcy w pozyciji 13 dopusci zaoferowanie igiet o Srednicy ostonki 2,4 mm, §rednica ostrza
0,6 mm.,
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 15 dotyczy Zatacznika nr 2

1. Dot. poz. 1 - Czy Zamawiajgcy w pozyciji 1 dopuici zaoferowanie stentow w zestawach o dtugoici 185 cm,
srednica maksymalna zestawu 9 Fr.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Dot. poz. 2 - Czy Zamawiajgcy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie stentéw o Srednicy 20 mm i srednicy kotnierzy 24
mm, po 8 markeréw RTG na obu kohcach i posrodku stentu,

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Dot poz. 3 - Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie balonéw o dtugoici cewnika 1800 mm, Srednica
w zakresie 6,5-7,0 Fr.

Odpowledi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 16 dotyczy Zalgcznika nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie petli w rozmiarze 15, 25 i 32 mm, dtugo$¢ narzedzia 2400 mm, srednica
ostonki 2,4 mm, skalowanie co 10 mm.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 17 dotyczy Zatacznika nr 4

Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 dopuici zaoferowanie sfinkterotoméw o §rednicy cewnika 2,3 mm, Srednica czesci
dystalnej 1,65 mm.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

z anie nr 18 dotyczy Zatgcznika nr 7
Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie protez w rozmiarze 5Fr , 7Fr, 8,5Fr, 10Fr, | 1,5Fr.
Odpowledi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Lapytanie nr 19 dotyczy Zalacznika nr 8

1. Dot. poz. 1 - Czy Zamawigjacy w pozycji | dopusci zaoferowanie szczypiec o dtugosci 1600 mm.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

2. Dot. poz. 2 - Czy Zamawiajqcy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie szczypiec o dtugosci 1600 mm, rozwarcie
tyzeczek 6 mm.

Odpowiedi: Zamawlajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 20 dotyczy Zatgcznika nr 9

1. Dot poz. 3 - Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie protez o rozmiarach 5Fr, 7Fr, 8,5Fri 10 Fr.

Odpowiedi: Zamawliajgcy dopuszcza.

2. Dot. poz. 4 - Czy Zamawiajgcy w pozycii 4 dopusci zaoferowanie stentéw z drutu nitinolowego, na zestawie
wprowadzajgeym o srednicy maksymalne;j 9 Fr, z poszerzeniem na koncach stentu, uchwyt standardowy
umozliwiajgcy otwieranie i zamykanie stentu na zestawie do 80 %, prog rozprezenia zaznaczony na popychaczu
zestawu wprowadzajgcego, znacznik cienivjgcy na cewniku zewnetrznym.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

3. Dot. poz. § - Czy Zamawiajgcy w pozycji 5 dopuici zaoferowanie balondw na cewniku 2,4 mm, prowadnica 450
cm.

Odpowiedi; Zamawiajgqcy dopuszcza.

4. Dot. poz. 6 - Czy Zamawigjgcy w pozycji 6 dopusci zaoferowanie balonéw na cewniku 2,4 mm.

Odpowledi: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Zapytanie nr 21 dotyczy Zalacznika nr 13

1. Dot. Poz. 1 - Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do dfugotrwatego zywieniq, zaktadanego
przeskérie metodq endoskopowg, wykonany z poliuretanu, ze znacznikiem RTG, wolnego od lateksu i DEHP. W
opakowaniu akcesoria umozliwiajgce pierwotne zatozenie. Rozmiary: 15 CH/30 CM, 20 CH/35 ¢

Odpowiedi: Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

Zapytanie nr 22 dotyczy umowy

Czy Zamawiajgey, w przypadku reklamacji jakosciowej, ktéra wymaga przeprowadzenia badan laboratoryjnych,
wyrazi zgode na wydtuzenie terminu rozpatrzenia ww. reklamaciji w ciagu 14 dni?
Odpowiedz: Zamawlajgcy nle wyraia zgody.

Zapytanie nr 23 dotyczy Zatgcznika nr 12

1. Dot. poz. 6 - Czy ze wzgledu na fakt wejicia w zycie Dyrektywy MDR Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie
zestawdw do wprowadzania protez jednorazowego uzytku o dtugosci 1900mm?
Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.

Zapytanie nr 24 dotyczy Zatacznika nr 8

1. Dot. poz. 1 - Czy ze wzgledu na fakt, iz jedno opakowanie handlowe zawiera 20 szt szczypiec Zamawigjqcy
dopusci zaoferowanie takiej iloéci?
Odpowiedzi: Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Zapytanie nr 25 dotyczy SWZ
1. Dot. pkt. IV pkt. b (deklaracje, certyfikaty) - Czy Zamawigjgcy wyroazi zgode, aby zamiast wymienionych

dokumentéw Wykonawca przedstawit stosowne oswiadczenie potwierdzajgce posiadanie takich dokumentéw
oraz zobowigzanie do ich okazania na kazde zgdanie Zamawiajgcego w przypadku jakichkolwiek watpliwosci?
Odpowiedzi: Zamawiajqcy nie wyraia zgody.

Lapytanie nr 26 dotyczy umowy
1. Dot. paragraf 6 ustep 5 - Czy Zamawigjgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysoko$ci podanej kary do 20 %%

Odpowiedzi: Zamawiajqcy wyraza zgode.
Modyfikacja wzoru umowy
Zamawiajgcy dodaje w par. 1 umowy ustep 3, ktéry otrzymuje brzmienie ,,Zamawigjgcy nie ponosi konsekwencii

finansowych zmniejszenia ilosci towaréw przyjetych w umowie. Realizacja jednak wyniesie nie mniej niz 80% wartosci
planowanej”. Zamawidjgcy zamieszcza na BIP zmodyfikowany wzér umowy.

Z powazaniem
Dyrektor Zespotu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
mgr Grzegorz Lasak

Wyk. 3 egz.

Egz. Nr 1 Wykonawcy
Egz. Nr2 a/a

Egz. Nr 3 BIP




